1

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 435

Курортного района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 22 июня 2023 г. №  23/2-осн.

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2023-2027

годы

В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства

в деятельности ГБОУ СОШ № 435 Курортного района Санкт-Петербурга, урегулирования

конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в сфере

деятельности ГБОУ СОШ № 435 на 2023-2027 годы.

         2. Сотрудникам ГБОУ СОШ № 435 необходимо незамедлительно уведомлять

администрацию школы о фактах склонения к совершению коррупционного

правонарушения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                  Т.Ю. Виткалова

Ознакомлены:

Григорьева О. Г.

		2024-01-29T09:57:13+0300
	Виткалова Татьяна Юрьевна
	Утверждено